Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗУГАЛАЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 апреля 2025 года                                                                                   № 13

	с. Зугалай

Об исполнении бюджета сельского поселения «Зугалай»
за I квартал 2025 года
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Зугалай»
постановляет:
1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Зугалай» за Iквартал 2025 года:
-по доходам в сумме 1495271,49(один миллион четыреста девяноста пять тысячи двести семьдесят один рубль49 копеек) рублей;
-по расходам в сумме 1527033,28 (один миллион пятьсот двадцать семь тысячи тридцать трирубля28 копеек) рублей;
-источник финансирования дефицита бюджета 31761,79 (тридцать одна тысяча семьсот шестьдесят один рубль 79 копеек) рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы сельского поселения                                                    Б.Р. Бадлуев.

Исполнитель: Е.Б. Хусаева
Тел.89243875692